
 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě 

DNS: Audiovizuální technika (II.), VZ: 038-2024 (2.vyhlášení)“ 
uzavřené podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Číslo smlouvy objednatele: P24V00000414    Číslo smlouvy dodavatele: [24AMSMLZ-xxxL1] 

Smluvní strany 

Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo:  Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená:  Ing. Martinou Větrovskou, pověřenou výkonem funkce kvestora 
IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 
(dále také jen jako „ZČU“) 
a 
Dodavatel:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
sídlo:   Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
zastoupená:  Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva a výkonným ředitelem/CEO 
IČO:  48108375 DIČ: CZ48108375 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120. 
Osoba oprávněná jednat za Dodavatele ve věcech technických: 
Ing. Pavel Hajský, e-mail pavel.hajsky@avmedia.cz, tel.: M: 724 444 160, T: 261 260 218 (dále jen „Kontaktní osoba 
Dodavatele“) 

 
Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi smluvními stranami byla dne 22.08.2024 uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodávka 
audiovizuální techniky (dále jen „Smlouva“), 

b) součástí plnění Dodavatele dle smlouvy je i instalace dodaného předmětu koupě v místnosti UL 603 
(dále jen „Místo instalace AVT“), 

c) Dodavatel měl své závazky ze Smlouvy splnit nejpozději do 18.10.2024, 

d) až po uzavření smlouvy ZČU zjistila, že Místo instalace AVT není a patrně ani nebude k 18.10.2024 
stavebně připraveno k umožnění instalace předmětu koupě (aktuálně probíhá proces výběru 
zhotovitele stavebních úprav Místa instalace AVT), 

e) ZČU tak není, resp. nebude v původním termínu plnění (tj. do 18.10.2024) připravena poskytnout 
Dodavateli nezbytnou součinnost, a to zejm. k umožnění provedení instalace předmětu koupě 
v Místě instalace AVT, 

f) Převzetí předmětu koupě před provedením jeho instalace je z pohledu ZČU neúčelné a rizikové a 

g) Dodavatel je ochoten akceptovat posunutí termínu dodání předmětu koupě a zejm. jeho instalace 
v Místě instalace AVT, 

se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy. 

I. Změna Smlouvy 

1. Původní doba plnění dle Smlouvy, tj. do 18.10.2024 se mění, a to následovně. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění dle Smlouvy, a to nejpozději do patnácti (15) pracovních 
dnů poté, co ZČU písemně oznámí Dodavateli, že Místo instalace AVT je stavebně upraveno 
a připraveno k instalaci předmětu koupě. 

  



 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany. 

 

 

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Objednatele: 

 

 

 

 

----------------------------------------------- 

Západočeská univerzita v Plzni 

Ing. Martina Větrovská 

kvestor 

podepsáno elektronicky 

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Dodavatele: 

 

 

 

 

---------------------------------------------------  

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Ing. David Lesch 

Předseda představenstva 

podepsáno elektronicky 

 


		2024-09-18T12:15:04+0200
	Ing. David Lesch


		2024-09-20T09:44:52+0200
	Ing. Martina Větrovská




